
 
Zaak : 236836 

Document : 236837 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 15 oktober 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 29 oktober 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 232739 

Onderwerp: Uitkomsten septembercirculaire 2024 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de uitkomsten van de septembercirculaire 2024; 

2.  In te stemmen met de voorgestelde reserveringen; 

3.  De raad over de uitkomsten van de septembercirculaire te informeren via 

bijgevoegde raadsmededeling en deze als addendum toe te voegen bij de 

agendastukken bij de raadsbehandeling van de programmabegroting 2025 – 

2028. 

  

Zaaknummer: 167082 

Onderwerp: Aanvulling jaarlijkse subsidie 2024 St. Leergeld De Stuwwal 

Besluit: 1.  Stichting Leergeld De Stuwwal voor het jaar 2024 een aanvullende subsidie 

van € 41300 te verstrekken. 

2.  Een budget van € 41300 voor de aanvullende subsidie voor Stichting 

Leergeld De Stuwwal, ten laste van het begrotingsresultaat, beschikbaar te 

stellen in de eerstvolgende maandrapportage. 

  

Zaaknummer: 232735 

Onderwerp: Tweerichtingenfietspad N844 

Besluit: In te stemmen met de raadsmededeling tweerichtingenfietspad N844 ri. 

Kandinsky college. 

 

Zaaknummer: 8864 

Onderwerp: Planning Kanaalzone oktober 2024 

Besluit: In te stemmen met de raadsmededeling planning Kanaalzone oktober 2024. 

 

Zaaknummer: 211655 

Onderwerp: Nadere toelichting raadsvoorstel scenariokeuze spreidingswet 

Besluit: In te stemmen met de raadsmededeling nadere toelichting raadsvoorstel 

scenariokeuze spreidingswet. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


